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令和３年度  事 業 報 告
全体的概況

えひめ南農業協同組合

代表理事組合長 山本 長雄

ごあいさつ



【令和３年度決算状況】

令和３年度　事 業 実 績
令和３年度 部門別収支実績 （単位：千円）

令和３年度 貸借対照表 （単位：千円）

98.2%
97.0%
105.1%
87.9%
96.2%
93.9%
99.5%
102.1%
102.3%
95.5%
319.9%
104.7%
111.8%
187.5%

-
464.3%
159.2%
147.5%
166.6%

95.6%
99.4%
97.6%
100.7%
104.5%
104.7%
97.8%
101.6%
96.4%
94.7%
116.7%
98.2%
90.0%
110.9%
330.0%
109.0%
127.2%
158.1%
114.7%

1,557,091
430,162
959,454
81,276

2,634,763
1,939,592
987,937
553,812
3,116,836
2,821,611
295,224
191,268
43,042
443,450
55,613
186,368
312,695
112,131
200,564

1,628,562
432,835
983,090
80,691

2,521,567
1,852,297
1,009,671
545,077
3,231,991
2,979,027
252,963
194,835
47,835
399,963
16,853
170,975
245,841
70,906
174,934

210,884,553
210,363,177

3,641
517,734
667,953
1,636,607
539,471
842,434
557,630

215,128,651
8,785,583
5,067,621
318,614
3,523,408
1,183,000
2,340,408
△ 124,060
1,029,305
9,814,889

224,943,540

208,074,652
606,105

186,712,186
4,456,210
16,363,437
268,231

△ 331,518
7,460

1,649,742
963,730
440,516
263,289
△ 17,794
723,322
6,801,175
4,940,501
1,860,674
7,313,441
373,744

224,943,540



営農経済事業本部

◎営農振興部

◎みかん指導販売部

◎生活部

令和３年度の主な事業活動と成果
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金融事業本部

◎信用部

◎共済部

令和３年度の主な事業活動と成果
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基本方針

【重点事項】
①
②
③
④
⑤

令和４年度　事 業 計 画 （案）

令和４年度 総合収支計画（案） （単位：千円）

1,557,091
430,162
959,454
81,276

2,634,763
1,939,592
987,937
553,812
6,147,467
3,030,631

1,539,726
461,461
902,750
89,270

2,684,432
2,040,645
961,855
541,558
6,101,218
3,185,270

98.9%
107.3%
94.1%
109.8%
101.9%
105.2%
97.4%
97.8%
99.2%
105.1%

2,915,948
2,844,119
71,829
182,537
41,934
212,432

-
-

212,432
70,759
141,673

3,116,836
2,821,611
295,224
191,268
43,042
443,450
55,613
186,368
312,695
112,131
200,564

93.6%
100.8%
24.3%
95.4%
97.4%
47.9%

-
-

67.9%
63.1%
70.6%



主要特性
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総合評価

外観

香り

うま味

なめらかさ

粘り

特 集
①



4/15

南予マルシェ in えびすまち

おいしいよ～！

“ 特集② ”

河内晩柑 500個　　タマネギ 300個　完売しました!!



4/15

南予マルシェ in えびすまち

おいしいよ～！

“ 特集② ”

河内晩柑 500個　　タマネギ 300個　完売しました!!



LA・MA進発式 水荷浦バレイショ収穫
４
・
5

ブラッドオレンジ収獲・剪定
４
・
1

４・5
8

ＪＡ
topics

バレイショを収穫する
福島久光さん



４
・
13 花芽管理の目合わせ会

４
・
9 愛媛お手伝いプロジェクト ４

月
ねこ車電動化キット
「E-Cat　Kit」

ＪＡ
topics



えひめ南の女性部活動
三間町支所・ミニグループ
活動開始 喜佐方支所で五月人形展示

津島女性部・秋桜「ひな豆作り」4
20 「第26回ＪＡ女性部通常総会」開催4

26

4



ラ
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外

マネー
アドバイザー





6

ＪＡ宇和島営農センター（0895-22-8175） 　ＪＡ伊予吉田営農センター（0895-52-2939）　ＪＡ三間営農センター（0895-58-3322）
ＪＡ鬼北営農センター（0895-45-1313）　ＪＡ津島営農センター（0895-32-5951）　ＪＡ南宇和営農センター（0895-72-1160）



ＪＡえひめ南で年金をご予約いただいた方に

ＪＡバンクえひめオリジナルクーポンをプレゼント♪
★クーポンの他にもお得な特典をご用意しております★
お受け取り開始年齢の５年前からご予約いただくことができます！

ご予約いただける方

厚生年金か共済年金に１年以上加入した男性
昭和 34年 4月２日以前生の方

共済年金に１年以上加入した女性
昭和 34年４月２日以前生の方

厚生年金に１年以上加入した女性
昭和 36年４月２日以前生の方

国民年金のみにご加入の男性・女性
昭和 33年 4月２日以前生の方
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